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Genç MÜSİAD Alanya Şubesi’nin 
2’nci Olağan Genel Kurulu, ALTSO 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti-
rildi. Genel kurulda yapılan seçimle 
Genç MÜSİAD Alanya Şube Baş-
kanlığı görevini yürüten Tunahan 
Karapulat görevi Mehmet Miraç 
Selçuk’a devretti. 4’TE

Tüm Türkiye’de olduğu gibi Alan-
ya’da da 2025-2026 Eği� m Öğre� m 
Yılı birinci döneminin sona erme-
siyle birlikte 64 bin 127 öğrenci 
bugün karne alarak yarıyıl ta� line 
girdi. Alanya’da da 2025-2026 
Eği� m Öğre� m Yılı birinci dönemi-
nin sona ermesi nedeniyle Hüse-
yin Girenes Fen Lisesi’nde tören 
düzenlendi. 6’DA 

ALANYA BELEDIYESI’NE 
‘SATIS’ TEPKISI

alanyaturkgazete alanyaturkgazete D alanyaturk_ +90 541 516 82 07

Konaklı Esnafı Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği Başkanı Hilmi Uyar, 
Alanya Belediyesi’nin batı mahallele-
rindeki taşınmazları SSK borçlarına 
karşılık devretme hazırlığında oldu-
ğunu iddia ederek sert bir açıklama 
yaptı. Uyar, “Konaklı, Türkler ve 
Avsallar sahipsiz bırakılmıştır. Bu bir 
hizmet değil, bölgeye ihanettir” dedi.

“BÜYÜYEN GÜÇLENEN
AİLEMİZE HOŞ GELDİNİZ”

CHP’nin atamasına
tepki gösteren isim
AK Parti’ye katıldı

KAYMAKAMLIKTA ASAYİŞ ZİRVESİKAYMAKAMLIKTA ASAYİŞ ZİRVESİ

Genç MÜSİAD’da Genç MÜSİAD’da 
bayrak değişimibayrak değişimi

Bugün seçim günü 

Alanya’da 64 bin öğrenci 
karne heyecanı yaşadı

“DEĞERLERİMİZ MASA BAŞINDA 
ELDEN ÇIKARILIYOR”

“ESKİ BELEDİYE BAŞKANLARININ EMEĞİ YOK SAYILIYOR”

Başkan Uyar, Alanya’nın batı bölgesi-
nin yönetimsel olarak ihmal edil-
diğini söyleyerek, birçok değerli 
arazinin ve dükkanın SSK borçları 
gerekçe gösterilerek elden çıka-
rıldığını öne sürdü. Uyar, Bankala-
rın bulunduğu 2 dönümlük merkez 
alan ve pazar yeri içindeki 3 
dönümlük bir kafe arazi-
si. Türkler’de Belediye 
çarşısında bulunan tüm 
dükkanlar. Avsallar’da 
Sanayi Sitesi’nde yer 
alan 15 adet belediye 
dükkanının devredil-
diğini iddia etti.

Açıklamasında geçmiş dönem belediye başkanlarının hizmetlerine 
atıfta bulunan Uyar, “Konaklı’nın kalbi olan bu alanlar, bir gün SSK’ya 
devredilsin diye mi kazanıldı? Rahmetli Osman Çavuşoğlu ve Sayın 
Ali Şahin bu değerleri halkın geleceği için inşa etmişti. Bugün ise bu 
değerler esnafa ve yerel dinamiklere sorulmadan masa başında 
devrediliyor” ifadelerini kullandı. 5’TE

“ESKİ BELEDİYE BAŞKANLARININ EMEĞİ YOK SAYILIYOR”
Açıklamasında geçmiş dönem belediye başkanlarının hizmetlerine 
atıfta bulunan Uyar, “Konaklı’nın kalbi olan bu alanlar, bir gün SSK’ya 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk başkanlığında, ilçenin genel 
güvenliği ve asayiş konularının ele alındığı ‘2025 Yılı Asayiş Değer-
lendirme Toplantısı’ gerçekleştirildi. 4’TE

Top’un AK Parti’ye katılmasının 
ardından AK Parti Alanya İlçe 
Teşkilatı’ndan yapılan açıklama-
da “Büyüyen güçlenen ailemize 
hoş geldiniz. Partimize yeni 
katılan vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun dileklerimizi iletiyoruz. Biz 
birlikte büyük ve güçlü bir aileyiz” 
ifadelerine yer verildi. 5’TE

Mahmutlar Mahalle Temsilci-Mahmutlar Mahalle Temsilci-
liği’ne yapılan atamaya tepki liği’ne yapılan atamaya tepki 
gösteren CHP’nin simge isimle-gösteren CHP’nin simge isimle-
rinden Levent Top, partisinden rinden Levent Top, partisinden 
istifa ederek AK Parti’ye geçti.istifa ederek AK Parti’ye geçti.

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve 
Servis Aracı İşletmeciler Esnaf Oda-
sı’nın seçimli olağan genel kurulu 17 
Ocak Cumartesi günü 09.00’da 75.Yıl 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilecek. 
Genel kurulda mevcut başkan Paşa Öz-
kan ile adaylar Doğan Bacak ve Bahad-
din Tekin yarışacaklar. 5’TE

10 Şubat’ta düzenlenecek genel kurul çoğunluk sağla-
namaması durumunda 16 Şubat’a ertelenecek. Genel 
kurulda mevcut başkan İlyas Bayır ile aday Tunahan 
Arıkan yarışacaklar. 5’TE

Paşa Özkan Doğan Bacak Bahaddin Tekin

Elektrikçiler Odası’nın
seçim tarihi açıklandı 

İlyas Bayır Tunahan Arıkan

ALANYA BELEDIYESI’NE ALANYA BELEDIYESI’NE 
‘SATIS’ TEPKISI‘SATIS’ TEPKISI‘SATIS’ TEPKISI

2’DE

ALANYA-SARIVELİLER 
YOLU KIŞ ŞARTLARINA 

NE ZAMAN GALİP 
GELECEK?

Kasım TUNÇ

4’TEHatice İŞBİLİR

 EN BÜYÜK
KORKUMUZ

NEDİR?

Hilmi Uyar
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

2025 yılında müze ve ören yeri ziyaretle-
rinden elde edilen toplam gelir yaklaşık 
303 milyon TL olarak gerçekleşirken, 

söz konusu gelir bir önceki yıla göre yüzde 
10 artış gösterdi.
En çok ziyaret edilen müze ve ören yerleri
Sadece doğal güzellikleriyle değil, tarih ve 
kültürel miras zenginliğiyle de Akdeniz’in 
gözde destinasyonları arasında yer alan 
Antalya’da, 2025 yılında en çok ziyaret 
edilen üç müze, Aziz Nikolaos Anıt Müzesi 
198 bin 175, Antalya Atatürk Evi Müzesi 183 
bin 53 ve Mevlevihane Müzesi 157 bin 687 
olarak sıralandı. Ören yerleri arasında ise 

Phaselis 481 bin 306, Aspendos 392 bin 93 
ve Olympos 324 bin 571, yıl boyunca en fazla 
ziyaretçi ağırlayan alanlar oldu.
► ALANYA MÜZESİ DE GECE
MÜZECİLİĞİNE DAHİL EDİLDİ
Ziyaretçi deneyimini artırmak amacıyla 
2025 yılı yaz sezonunda hayata geçirilen 
Gece Müzeciliği uygulamaları kapsamında 
Antalya’da önemli ören yerleri gece saatle-
rinde ziyarete açıldı. Side, Aspendos ve Pa-
tara ören yerlerinin yanı sıra Alanya Kalesi, 
Alanya Müzesi ve Antalya Nekropol Müzesi 
de bu kapsamda gece ziyaretlerine dâhil 
edildi. Uygulama sayesinde ziyaretçilere, 

ören yerlerini daha serin ve sakin saatlerde 
gezme imkânı sunuldu.
► “GELECEĞE MİRAS” PROJESİ
KÜLTÜREL ALANLARA KATKI SUNUYOR
Antalya’daki kültürel miras alanlarına 
yönelik ilginin artmasında, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından yürütülen “Geleceğe 
Miras” projesi de etkili oluyor. Proje kapsa-
mında gerçekleştirilen kazı, restorasyon ve 
çevre düzenleme çalışmaları sayesinde çok 
sayıda ören yeri daha erişilebilir ve ziyaret-
çi dostu hâle getirilirken, kültürel mirasa 
yönelik farkındalığın artırılmasına da katkı 
sağlanıyor. (Kaynak Turizmgüncel.com)

ARANAN NİTELİKLER
Başvuracak adayların Türk vatandaşı olması ve en 
az iki yıl geçerli Türk pasaportuna sahip bulunması 
gerekiyor. Kabin memurlarının Antalya merkezli 
görev yapacak olması nedeniyle, Antalya’da ika-
met eden ya da buraya taşınabilecek kişiler tercih 
ediliyor. Adayların uçuş görevlerini yerine getir-
melerine engel herhangi bir sağlık sorununun 
bulunmaması ve adli sicil kaydının olmaması şartı 
aranıyor. Eğitim kriterleri kapsamında, Türkiye’de 
eğitim almış adaylardan en az ön lisans mezuniyeti 
istenirken, yurt dışında eğitim görmüş adayların en 
az 10 yıllık eğitim sürecini tamamlamış ve lise diplo-
ması ya da dengi bir belgeye sahip olması gerekiyor. 
Dil yeterliliğinde ise İngilizcede en az B1 seviyesinde 
yetkinlik tercih ediliyor. Rusça, Almanca, Felemenk-
çe ve diğer Avrupa dillerinden birinde iyi seviyede 
bilgi sahibi adaylar öncelikli değerlendiriliyor. Dene-
yimli kabin memuru adaylarının son aktif uçuşları-
nın beş yıldan eski olmaması ve geçerli TES (Attes-
tation) belgesine sahip olmaları gerektiği kaydedildi.
►BAŞVURULAR LINKEDIN
ÜZERİNDEN ALINIYOR
Corendon Airlines’ın kabin memuru alımına ilişkin 
tüm detaylar ve başvuru bağlantılarının LinkedIn 
üzerinden erişime açıldığı bildirildi. – İHA 

Yine o mevsim geldi çattı. Alanya sahilinde güneş yü-
zünü gösterirken, yarım saatlik tırmanışın ardından 
kendimizi “Kuş Yuvası’nın o ürperten ama bir o kadar 
da büyüleyici’’ manzarasının kucağında buluyoruz. 
Kimi zaman kendimizi bulutların üzerinde kimi zaman 
beyazlar içinde Toroslar’ın zirvesinde ama doğa-
nın gerçeğiyle yüz yüze. Alanya’yı Sarıveliler’e yani 
Akdeniz’i İç Anadolu’nun bağrına bağlayan bu yol, yıl-
lardır aynı sorun sarmalının tekrarlayan çözülemez bir 
döngüsü sanki.

Bu yol sadece Alanya’yı Sarıveliler’e bağlamıyor. 
Karamanın Ermenek, Başyayla ilçeleri dâhil tüm Taşeli 
coğrafyasının Akdeniz’e ulaşma umudu. Aynı zamanda 
ekonomik döngünün can damarı. Kışın Alanya ile 
Sarıveliler arasındaki o kadim ve çetin yol, bölge insanı 
için sadece bir ulaşım güzergâhı değil; bir sabır sınavı, 
bir şoförün evine ekmek götürme mücadelesi, bazen 
de ambulansın bir hastayı umuda ulaştıran bir yol 
hikâyesi. Ancak bugün 2026’nın Ocak ayındayız ve yine 
benzer manzaralar geçmişten günümüze tekrarlanan 
ve güncellenen film senaryoları gibi tekrar tekrar iz-
liyoruz. Yolda kalan araçlar, zincirsiz yola çıkanlar, kış 
lastiği ile henüz tanışmayan sürücüler. 
Bütün bunlar bir yana Sarıveliler halkı için Alanya, sa-
dece komşu bir ilçe değil; hastanedir, pazardır, rızık 
kapısıdır. Hal böyleyken, kışın bu yolun “çekilmez” hale 
gelmesi, sadece ulaşımı değil, hayatın akışını da etkili-
yor. Zincir takmakla, kar küremekle bitmeyen bu dert; 
bölge insanının kaderi olmamalı.

Günümüzde kış şartlarında Sarıveliler istikametinden 
Alanya’ya doğru ilk defa yolculuk yapan birisi Kuş 
Yuvası tünelleri çıkıncaya kadar konforlu bir şekilde yol 
kat ederken tüneller çıkışı yol birden daralıyor ve kötü-
leşiyor ki sanki Alanya’ya değil de henüz gelişmemiş bir 
coğrafyaya doğru yol aldığınız hissi oluşuyor. Bu da in-
sanların zihninde Alanya’nın marka değeri konusunda 
soru işaretleri oluşmasına neden oluyor. Kış şartlarında 
ağır tonajlı bir araç Kuş Yuvası bölgesinde yolda kal-
dığı zaman yolun durumundan dolayı diğer araçlar da 
yolda kalıyor. Zaten oldukça dar olan kuş yuvası yolu 
tıkanıyor ve kilometrelerce araç zinciri oluşuyor. Bu 
durumda bir çile oluşuyor ki yaşamayan bilmez.
Son zamanlarda devletimiz elini uzattı da dev tüneller 
bir bir açıldı. Bugün 10’dan fazla tünel sayesinde kış 
şartlarında o korkunç uçurumları görmeden, güvenle 
geçiyoruz. Ancak tüneller bittiğinde kışın gerçek yü-
züyle hala burun buruna geliyoruz. Kuş Yuvası yolunun 
en sorunlu bölümü hala bakımsız ve ilgiye muhtaç ve 
kışa hazırlıksız.
Karayolları ekiplerimiz 7/24 sahada. Kar püskürtme 
araçları, greyderler, tuzlama araçları hepsi yoğun 
şekilde sahada. Ama doğa, Toroslar’da özellikle Kuş 
Yuvası’nda kendi kurallarını koyuyor. Tipi başladığında 
görüş mesafesi sıfıra iniyor, buzlanma ulaşımı felç edi-
yor. Yatırım programlarına baktığımızda, bölgedeki 
çalışmaların 2028 yılına kadar yayılmış bir takvimle 
devam ettiğini görüyoruz. Özellikle Sapakhan-Alanya 
istikametine doğru proje kapsamındaki tüneller bir an 
önce hayata geçirilmeli, geriye kalan yolların bir an 
önce bitirilmesi vatandaşın en büyük dileği.
Kar mücadelesinin sadece Alanya veya Sarıveliler 
merkezli değil, Kuş Yuvası geçidinin tam ortasında 
kurulacak modern istasyonlarla yönetilmesi projeleri 
hayata geçirilirse Alanya –Kuş Uuvası-Sarıveliler yolu 
kış şartlarına galip gelebilir.
O güne kadar bize düşen; kışın bu yolu kullanırken 
“Torosla r’ın şakasının olmadığını” doğanın kendi ku-
ralları olduğunu hatırlamak, zincirsiz ve hazırlıksız yola 
çıkmamaktır.
Toroslar’ın ve Kuş Yuvası’nın zirvesinde karın ve çilenin 
değil, ulaşım konforunun konuşulduğu kışlara kavuş-
mak dileğiyle...

ALANYA-SARIVELİLER 
YOLU KIŞ ŞARTLARINA NE 
ZAMAN GALİP GELECEK?

Kasım TUNÇ
KAMU YÖNETİMİ 

VE SİYASET BİLİMİ

Antalya’nın 6 bin 142 yabancı sermayeli şirketiyle uluslararası bir ticaret merkezi ha-Antalya’nın 6 bin 142 yabancı sermayeli şirketiyle uluslararası bir ticaret merkezi ha-
line geldiğini belirten ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, “Toplam sermayenin yüzde line geldiğini belirten ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, “Toplam sermayenin yüzde 
23-24’ü yabancı şirketlerden geliyor. Bu da yabancı sermayenin iştahını tetikliyor” dedi.23-24’ü yabancı şirketlerden geliyor. Bu da yabancı sermayenin iştahını tetikliyor” dedi.

“Antalya’nın sermayesinin yüzde 24’ü yabancı şirketlerden”
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MÜZE VE ÖREN YERLERİ MÜZE VE ÖREN YERLERİ 
3 MİLYON ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI3 MİLYON ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI

Corendon Airlines kabin memuru alacakCorendon Airlines kabin memuru alacak

Antalya’da Antalya’da 
Kültür ve Tu-Kültür ve Tu-
rizm Bakan-rizm Bakan-
lığı’na bağlı lığı’na bağlı 
müze ve ören müze ve ören 
yerleri, 2025 yerleri, 2025 
yılı boyunca yılı boyunca 
3 milyon 267 3 milyon 267 
bin 641 ziya-bin 641 ziya-
retçiyi konuk retçiyi konuk 
etti. Ziyaretçi etti. Ziyaretçi 
sayısındaki sayısındaki 
bu artış, kül-bu artış, kül-
tür turizmine tür turizmine 
olan ilginin olan ilginin 
sürdüğünü sürdüğünü 
ortaya koydu.ortaya koydu.

Corendon Airlines, genişleyen uçuş operasyonları kapsamında kabin memuru alımı Corendon Airlines, genişleyen uçuş operasyonları kapsamında kabin memuru alımı 
için başvuruları açtı. Şirketin Antalya’daki merkezinde görevlendirilecek pozisyonla-için başvuruları açtı. Şirketin Antalya’daki merkezinde görevlendirilecek pozisyonla-
ra, Antalya’da ikamet eden ya da kente taşınabilecek adaylar başvurabileceği bildirildi.ra, Antalya’da ikamet eden ya da kente taşınabilecek adaylar başvurabileceği bildirildi.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ATSO Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Hakan Pakalın, Hatice 
Öz ve Murat Totoş, Ekonomi Muhabirleri 
Derneği (EMD) Antalya Şubesi üyelerini 
konuk etti. Hacısüleyman, Antalya’nın 
mevcut ekonomik durumu, 2025 değer-
lendirmesi, 2026 beklentileri, küresel 
ve jeopolitik riskler, Expo alanı, yabancı 
sermaye yapısı, 2050 vizyon çalışmaları, 
ATSO’nun bu yıl yapılacak seçimleri ve 
adaylığı ile ilgi konuştu.
► “ÜRETİM İÇİN GEREKLİ KAYNAĞI 
2025’TE SAĞLAYAMADIK”
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, iş 
dünyasının 2025 yılına girerken olum-
lu bir tabloya hazırlandığını ancak bu 
beklentinin gerçekleşmediğini belirterek, 
“2025’e girerken daha iyi rakamlarla 
2025’i kapatabileceğimize inanarak girdik. 
Ancak istediğimiz gelişmeleri yakalaya-
madık. Hem enflasyon rakamları Merkez 
Bankası’nın gördüğü gibi gerçekleşmedi 
hem de Merkez Bankası, maliye politika-
ları doğrultusunda faiz oranlarını bir an 
önce düşürmeye çalıştı. Fakat onda da 
bazı aksaklıklar yaşadık. Şu anda iste-
diğimiz yerde gözükmüyoruz. Üretim için 
gerekli kaynağı 2025’te sağlayamadık” dedi.
En büyük sorunlardan birini “finansa 
erişim” olarak tanımladıklarını vurgulayan 
Hacısüleyman, meclis konuşmalarında 
enflasyonla mücadelenin ana alanlarından 
biri olması gerektiğini sürekli dile getirdik-
lerini, ihracatçı için de Türk lirasının değerli 
oluşu nedeniyle kurların istenilen seviyeye 
gelememesinden yakındıklarını aktardı. 
Hacısüleyman, “Tabii ki biz Türk liramızın 
çok değerli olmasını arzu ediyoruz. Fakat bu 
değerlilik, kurlarla ilgili de daha uygun ra-
kamlara gelinilmesini engellememesi lazım 
diyoruz” ifadelerini kullandı.
Antalya ekonomisinin genel fotoğrafını 
paylaşan Hacısüleyman, kentin ihracat-

ta öncelikle bir “hizmet ihracatı” 
kenti olduğunu vurguladı. Kişi 
başı turizm gelirinin 972 dolar 
olduğunu belirten Hacısüley-
man, “2025 verileri çıkmadı 
ama 2024 verileriyle hareket 
edersek, bu verilerin çıkması 
biraz süre alıyor. Ama kişi 
başı turizm gelirini 972 dolar 
olarak aldığımızda 17 milyon 
civarında diye de rakamı 
belirtelim. Bunun 16 milyon 
kısmı yabancı ziyaretçi, geri 
kalan kısmı da vatandaş ziyaretçi 
dediğimiz, yurt dışında yaşayanların 
geldiği bir kesimden elde ettiğimiz pa-
ranın kabataslak 17 milyar dolar olacağını 
hesaplayabiliyoruz” dedi.
► “ŞEHİR OLARAK 6’NCI BÜYÜK
EKONOMİ SAYILIYORUZ”
Tarım ve sanayi kaynaklı ihracat gelirle-
riyle birlikte Antalya’nın Türkiye ekono-
misine toplam katkısının 20 milyar dolar 
civarına ulaştığını ifade eden Hacısüley-
man, “Tarım ve sanayi kısmından gelen 
ihracat gelirlerimizde 20 milyar dolar 
civarında Antalya’nın katkısı var ülkemi-
ze. Biz bu rakamlarla şehir olarak 6’ncı 
büyük ekonomi sayılıyoruz” diye konuştu.
► “ULUSLARARASI BİR KENT OLMA 
HÜRRİYETİNİ YAKALIYORUZ”
Antalya’da 2025 yılında kurulan şirket 
sayısının 5 bin 500 civarında olduğunu, 
kapanan şirket sayısının ise 2 bin 600 
düzeyinde seyrettiğini aktaran Hacısüley-
man, ATSO’ya kayıtlı 67 bin şirket bulun-
duğunu, bunların 6 bin 142’sinin yabancı 
sermayeli olduğunu belirtti. Hacısüley-
man, rakamların kentin uluslararası 
karakterini güçlendirdiğini söyleyerek, şu 
ifadelere yer verdi:
“Türkiye çapında baktığımız zaman 2 
buçuk milyonun biraz üzerinde şirketi-
miz var. Bunun 67 bini Antalya Ticaret ve 

Sanayi Odası’na kayıtlı. Bu 67 binin de 
6 bin 142 tanesi yabancı sermayeli 

kurulmuş olan şirket. Bu da bize 
farklı bir bakış açısı veriyor. Bu 
şirketlerin sermaye gücü, güç 
olarak bizim şirketlerimizden 
daha fazla gözüküyor. Toplam-
da 67 binin belki yüzde 8’ine 
tekabül eden, yüzde 9’una 
tekabül eden bir oran varken 
sermayede baktığımız zaman 

yabancı şirketlerin sermayesi 
bizim toplam sermayemiz içeri-

sinde yüzde 23’ünü, yüzde 24’ünü 
teşkil ediyor. Bu da yabancı sermaye 

şirketlerin güçlü olarak buraya geldiğini 
gösteriyor. İlerisi için güzel bir şey, buradaki 
yatırım miktarını arttırabileceğini gösteri-
yor. Uluslararası bir kent olma hürriyetini 
yakalıyoruz. Sadece turistik ziyaretçi değil, 
ekonomik olarak da uluslararası bir kent 
olma özelliğini yakalıyoruz. Dolayısıyla tica-
ret açısından da hukuk kurallarının işlediği, 
hukuki sözleşmelerin çalıştığı bir şehir 
durumundayız. Bu da yabancı sermayenin 
iştahını tetikliyor.”
► “ALMANYA VE RUSYA’NIN
TOPLAM PAYI YÜZDE 45”
Ana pazarlar itibarıyla Antalya’nın Alman-
ya ve Rusya’ya yüksek derecede bağımlı 
olduğuna dikkat çeken Hacısüleyman, iki 
ülkenin toplam payının yüzde 45’e ulaştığı-
nı hatırlattı. Hacısüleyman, “Bizim iki ana 
pazarımız var. Maalesef diyorum. İkisinin 
toplamı yüzde 45, Almanya ve Rusya. İki 
ana oyuncu var. Almanya 4 milyonla kapat-
tı, Rusya 3,5 milyonla kapattı. Yüzde 45 iki 
ülkeden alıyoruz. Bir tanesi savaşta. Jeo-
politik olarak baktığın zaman bu cereyan 
eden konularla doğrudan ilgili. Almanya’da 
da otomotiv sektörü hiç iyi değil. Bu da 
istihdam ve gelir üzerinde baskıya neden 
oluyor” ifadelerini kullandı. – İHA

Müze ve ören yerleri 3 milyon 267 bin 641 ziyaretçiyi konuk etti  .

Yusuf
Hacısüleyman
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Alanya’da iki motosikletin çarpışması sonu-Alanya’da iki motosikletin çarpışması sonu-
cu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.cu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.
Kaza Konaklı Mahallesinde meydana geldi. M.Z. idaresindeki 
motosiklet ile S.Y. kontrolündeki motosiklet çarpıştı. Kazada 
M.Z. yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan M.Z. tedavi altına alındı.-Yasemin Kaya 

OLAY Payallar Mahallesi’nde meydana geldi. 
C.Ö. (25) isimli genç girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda 6 adet sakinleştirici hap içti.  

Durumu fark eden ailesi 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ni arayarak yardım talebinde bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye gelen ambulans ile hastaneye 
kaldırılan genç sağlık durumunun ciddiyetini ko-
ruduğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı.-Yasemin Kaya 

Genç canına kıymak istediGenç canına kıymak istedi
Alanya’da girdiği bunalım Alanya’da girdiği bunalım 
sonucu 6 adet hap içen sonucu 6 adet hap içen 
genç hastanelik oldugenç hastanelik oldu

Aranan firari hükümlü yakalandıAranan firari hükümlü yakalandı

Virajı alamayan Virajı alamayan 
Tofaş markete girdiTofaş markete girdi

Araç içinde yanmış ceset bulunduAraç içinde yanmış ceset bulundu

Devrilerek sürüklenen motosikletli otomobile çarptıDevrilerek sürüklenen motosikletli otomobile çarptı

Binanın bodrum katı çıkan yangında küle döndüBinanın bodrum katı çıkan yangında küle döndü

Alanya’da çeşitli suçlardan 2 yıl hapis cezasıyla aranan şüpheli jandarma ekiplerince yakalandı. Alanya’da çeşitli suçlardan 2 yıl hapis cezasıyla aranan şüpheli jandarma ekiplerince yakalandı. 

Gazipaşa’da bir kişi, araç içerisinde yanmış halde ölü bulundu.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde devrilerek sürüklenen motosikletli Antalya’nın Manavgat ilçesinde devrilerek sürüklenen motosikletli 
seyir halindeki otomobile çarptı. Kazada şans eseri yaralanan olmadı.seyir halindeki otomobile çarptı. Kazada şans eseri yaralanan olmadı.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde aşırı hız nedeniyle Antalya’nın Manavgat ilçesinde aşırı hız nedeniyle 
virajı alamayan Fiat Tofaş marka araç, yol kena-virajı alamayan Fiat Tofaş marka araç, yol kena-
rındaki markete girdi. Güvenlik kamerasına yan-rındaki markete girdi. Güvenlik kamerasına yan-
sıyan kazada üç tekerli bir motosikletin kazadan sıyan kazada üç tekerli bir motosikletin kazadan 
7 saniye önce marketin önünden geçtiği görülür-7 saniye önce marketin önünden geçtiği görülür-
ken, işletme çalışanlarının da olaydan dakikalar ken, işletme çalışanlarının da olaydan dakikalar 
önce dolaplara malzeme yerleştirdiği öğrenildi.önce dolaplara malzeme yerleştirdiği öğrenildi.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde kontrolsüz Antalya’nın Manavgat ilçesinde kontrolsüz 
kavşakta 2 otomobilin çarpışması sonucu kavşakta 2 otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde 3 katlı binanın bodrum katında çıkan yangın it-Antalya’nın Manavgat ilçesinde 3 katlı binanın bodrum katında çıkan yangın it-
faiye ekiplerinin müdahalesi sonucu söndürülürken, ev kullanılamaz hale geldi.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, aranan kişilerin yakalanmasına 
yönelik çalışma yaptı. Ekipler, ‘Uyuştu-
rucu madde satın almak, bulundurmak 
ve kullanmak’ suçundan aranan firari 
hükümlü E.Y’nin (42) yakalanması için 
teknik takip gerçekleştirdi. Çalışmada, 
hakkından 2 yıl hapis cezası bulunan 
hükümlü, Demirtaş Mahallesi’ndeki 
ikametinde yakalandı. Karakoldaki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 
E.Y, tutuklanarak Alanya L Tipi Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu’na gönderil-
di.-Yasemin Kaya 

Edinilen bilgilere göre, Gazipaşa’nın 
Korubaşı Mahallesi Sarıağaç Mevkii’n-
de saat 22.00 sıralarında araç yangını 
olduğu yönünde itfaiyeye ihbar yapıldı. 
İhbar üzerine bölgeye jandarma, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangına 
müdahale eden ekipler, 07 HZV 34 pla-
kalı araç içerisinde bir kişinin yanmış 

vaziyette olduğunu fark etti. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde erkek oldu-
ğu belirlenen şahsın yaşamını yitirdiği 
tespit edildi. Olay yerinde geniş güvenlik 
önlemleri alınırken, cumhuriyet savcısı 
ve olay yeri inceleme ekipleri tarafından 
detaylı çalışma başlatıldı. Cenaze, kimlik 
tespiti ve ölüm nedeninin kesin olarak 

belirlenmesi amacıyla Antalya Adli Tıp 
Kurumu’na gönderildi. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.-İHA 

Sağlık ekiplerinin yaptı ğı kontrolde 
şahsın erkek olduğu belirlendi.

Otomobil ve markett e büyük hasar meydana geldi.

Çalışanlarının kazadan dakikalar önce işletmenin 
önündeki dolaplara malzeme yerleşti rdiği öğrenildi.

Ekipler olay yerinde incelemelerde bulundu.

Manavgat ilçesinde 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne Yayla Mahallesi’nde bir evde 
yangın çıktığı ihbarı Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi, 112 Sağlık ve Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerini alarma geçir-

di. Yayla Mahallesi’nde 2566 Sokak’a 
gelen itfaiye ekipleri, 3 katlı binanın 
yanmakta olan bodrum katının demir 
kapısını keserek eve girebildi. Yangına 
müdahale eden ekipler, alevleri kısa 
sürede söndürürken ev ve içerisinde 

bulunan eşyalar kullanılamaz hale 
geldi. Alev K. isimli kadının 4 çocuğuyla 
birlikte oturduğu evde yangın sırasın-
da kimsenin olmadığı belirlendi.
Yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme 
başlatıldı.-İHA 

İki İki 
motosikletin motosikletin 

çarpıştığı çarpıştığı 
kaza kaza 

korkuttu korkuttu 

Kaza, Yukarı Pazarcı Mahallesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Mimar Sinan Caddesi istikametine seyir 
halindeki Samet F.E.’nin kullandığı 07 LG 731 plakalı Fiat 
Tofaş marka otomobil, virajı alamayarak yolun sol tarafında 
bulunan markete çarptı. Güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıyan kazada, viraja hızlı girdiği görülen otomobilin 
çarpmanın ardından marketin kepenk ile dış kaplamasını 
düşürdüğü ve ardından yaklaşık 50-60 metre uzaklıkta 
durabildiği gözlendi. Görüntülerde üç tekerli bir motosikle-
tin ise kazadan yaklaşık 7 saniye önce marketin önünden 
geçtiği görüldü. Kazada yaralanan olmazken, otomobil ve 
markette büyük hasar meydana geldi.
Kazadan birkaç dakika önce ise otomobilin çarptığı bölüm-
de market çalışanlarının dolaplara malzeme yerleştirerek 
ayrıldığı öğrenildi.-İHA

Kaza, Bahçelievler Mahallesi 5057 So-
kak’ta meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ali Ş.’nin kullandığı 07 BTN 170 
plakalı motosiklet aşırı hız ve dikkat-
sizlik sonucu devrilerek sürüklendi. 
Devrilen motosiklet seyir halindeki Ay-
lin Ç.’nin kullandığı 07 AZN 806 plakalı 
otomobilin tamponuna çarptı. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı ile olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Motosiklet sürücüsünün yardımına 
çevredeki vatandaşlar koşarken, olay 
yerine gelen 112 Sağlık ekibi yaralı 
motosikletliye ilk müdahaleyi ambu-
lansta yaptı. Yaralı yapılan müdahale-
nin ardından kendisini iyi hissettiğini 
belirterek hastaneye gitmedi.-İHA Vatandaşların ihbarı ile olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

faiye ekiplerinin müdahalesi sonucu söndürülürken, ev kullanılamaz hale geldi.faiye ekiplerinin müdahalesi sonucu söndürülürken, ev kullanılamaz hale geldi.

Yangın itf aiye ekiplerinin müdahalesi sonucu söndürüldü. Yangın sonrası ev kullanılamaz hale geldi.

Kaza, Manavgat ilçesi Sorgun Mahallesi 8008 Sokak’ta 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İpek Y.’nin kullandığı 
07 AYB 299 plakalı otomobil, kontrolsüz kavşağa geldiğinde 
Irmak G.’nin kullandığı 06 MRJ 61 plakalı otomobil ile çar-
pıştı. Kazada, 07 AYB 299 plakalı otomobilde yolcu olarak 
bulunan Fatma K. yaralandı. Yaralı, 112 Sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Trafik ekiplerinin olay yerine gelerek gerekli 
işlemleri yapmasının ardından kendisini iyi hissetmediğini 
belirten 06 MRJ 61 plakalı otomobil sürücüsü Irmak G. kendi 
imkanlarıyla tedavisini yaptırmak için hastaneye gitti.-İHA 

Otomobil Otomobil 
kavşakta kavşakta 

çarpıştı çarpıştı 



Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip 
Geylan, eğitim sisteminin temel taşları olan 
okul öncesi ile ilkokul 1. ve 2. sınıf öğrenci-
lerine yönelik hazırlanan “gelişim raporla-
rı” hakkında Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) 
çağrıda bulundu. Geylan, mevcut raporla-
rın birer “karne” hüviyetine büründüğünü 
ifade ederek, bu belgelerin içerik ve görsel 
tasarım olarak milli kimliğimizi yansıtan 
unsurlarla zenginleştirilmesi gerektiğini 
vurguladı.
► “ATATÜRK FOTOĞRAFI,
İSTİKLAL MARŞI VE GENÇLİĞE
HİTABE YER ALMALI”
 Genel Başkan Geylan, geleneksel öğren-
ci karnelerinde yer alan sembollerin, 
çocukların milli bilinçle yetişmesindeki 

önemine dikkat çekti. Geylan yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Kar-
nelerimizde bulunan Atatürk fotoğrafı, 
İstiklal Marşı ve Gençliğe Hitabe, ‘Değer-
ler Eğitimi’ kapsamında çocuklarımızın 
zihinlerinde ve gönüllerinde iz bırakması 
bakımından büyük kıymet taşımaktadır. 
Gelişim raporları artık bir karne vasfına 
evrilmiştir. Dolayısıyla bu belgelerin de 
aynı görselliği ve değerleri ihtiva etmesi 
gerekmektedir. Öğretmenlerimizin ve 
velilerimizin Milli Eğitim Bakanlığı’ndan 
beklentisi, gelişim raporlarının bu milli 
vasıfta düzenlenmesidir. Bakanlığın bu 
son derece makul ve haklı beklentiye 
kayıtsız kalmayacağına yürekten inanı-
yorum.” - Tülay Şengün

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Spor 
Bilimleri Fakültesi Rekre-
asyon Bölümü öğrencileri 
Şerife Yağmur Çelik, Feride 
Buse Eröztekin, Mahire Kule, 
Beyzanur Çabuk, Ilgın Berfin 
Özcan tarafından Prof. Dr. 
Yavuz Yıldız danışmanlığında 
Alanya Huzurevi’nde an-
lamlı bir faaliyet düzenledi. 
Etkinlikte huzurevi sakinleri 
rekreasyon etkinliklerine 
katıldı. Serbest zaman değer-
lendirme ve sağlıklı yaşam 
üzerine bilgilendirici sohbet-
ler edildi.  – Görkem Çancı

ALANYA Kaymakamlığı Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen toplantıya 
İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Hilmi 

Özgönül, İlçe Jandarma Komutanı Yarbay 
Hüseyin Direk, Sahil Güvenlik Komutanı 
Yarbay Erdinç Karadeniz ve birim amirleri 
katıldı. Toplantıda kurum amirleri tara-
fından Kaymakam Şakir Öner Öztürk’e, 
Alanya’nın 2025 yılına ait asayiş verileri, 
suç önleme çalışmaları ve güvenlik tedbir-
leri hakkında kapsamlı bir brifing sunuldu. 
Şehrin huzuru için yürütülen çalışmaların 
detaylarıyla masaya yatırıldığı toplantıda, 
mevcut durum analiz edilerek yapılabile-

cek çalışmalar değerlendirildi. Kaymakam 
Şakir Öner Öztürk; Alanya’nın huzur ve 
güvenliği için 7/24 esasına göre büyük bir 

özveriyle görev yapan tüm güvenlik güçle-
rine teşekkürlerini ileterek, çalışmalarında 
başarılar diledi. – Erkan Uysal 
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ALANYA KAYMAKAMLIĞI’NDA ASAYİŞ ZİRVESİALANYA KAYMAKAMLIĞI’NDA ASAYİŞ ZİRVESİ

Türk Eğitim-Sen’den MEB’e çağrıTürk Eğitim-Sen’den MEB’e çağrı

Alanya’da kuşaklar rekreasyonla buluştuAlanya’da kuşaklar rekreasyonla buluştu

Genç MÜSİAD’da bayrak değişimi

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk başkanlığında, ilçenin genel güvenliği ve asa-Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk başkanlığında, ilçenin genel güvenliği ve asa-
yiş konularının ele alındığı ‘2025 Yılı Asayiş Değerlendirme Toplantısı’ gerçekleştirildyiş konularının ele alındığı ‘2025 Yılı Asayiş Değerlendirme Toplantısı’ gerçekleştirild

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, okul öncesi ve ilkokul kademelerinde verilen geli-Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, okul öncesi ve ilkokul kademelerinde verilen geli-
şim raporlarının milli değerleri kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerektiğini belirtti.şim raporlarının milli değerleri kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerektiğini belirtti.

ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, huzurevi sakinleri için düzenledikleri özel etkinliklerle ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, huzurevi sakinleri için düzenledikleri özel etkinliklerle 
hem gönülleri fethetti hem de sağlıklı yaşam üzerine keyifli bir farkındalık çalışmasına imza attı.hem gönülleri fethetti hem de sağlıklı yaşam üzerine keyifli bir farkındalık çalışmasına imza attı.

Genç MÜSİAD Alanya Şubesi’nin 2’nci Olağan Genel Kurulu, ALT-Genç MÜSİAD Alanya Şubesi’nin 2’nci Olağan Genel Kurulu, ALT-
SO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Genel kurulda yapılan SO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Genel kurulda yapılan 
seçimle Genç MÜSİAD Alanya Şube Başkanlığı görevini yürüten seçimle Genç MÜSİAD Alanya Şube Başkanlığı görevini yürüten 
Tunahan Karapulat görevi Mehmet Miraç Selçuk’a devretti.Tunahan Karapulat görevi Mehmet Miraç Selçuk’a devretti.
Genç MÜSİAD Alanya Şubesi’nin 2. Olağan 
Genel Kurulu, Kuran-ı Kerim tilaveti ile baş-
ladı. Ardından saygı duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu. Programın devamında, 
önceki döneme ait yönetim kurulu faaliyetleri 
slayt eşliğinde katılımcılara sunuldu. Sunum-
da eğitim çalışmaları, sosyal sorumluluk pro-
jeleri, genç girişimcilere yönelik faaliyetler ve 
şehir ekonomisine katkı sağlayan çalışmalar 
detaylarıyla aktarıldı.
► “GENÇ MÜSİAD MİLLETE HİZ-
MET ANLAYIŞIDIR”
Genel kurulda konuşan Genç MÜ-
SİAD Alanya Şube Başkanı Meh-
met Miraç Selçuk, 2021 yılında 
başlayan Genç MÜSİAD yolculu-
ğunun kendilerine birlik, bera-
berlik ve kardeşlik şiarını aşıla-
dığını vurguladı. Genç MÜSİAD’ın 
sadece bir sivil toplum kuruluşu 
olmadığını ifade eden Selçuk, 
“Genç MÜSİAD sadece bir sivil 
toplum kuruluşu değil, millete hizmet 
anlayışının ta kendisidir” dedi. Geçmiş 
dönem yönetimlerinin çok önemli çalış-
malara imza attığını belirten Selçuk, “Geçmiş 
dönem ve kurucu dönemimiz çok büyük 
işlere imza attılar. Çok güzel farkındalıklar 
oluşturup memleketimize hayırlı işlere vesile 
oldular. Bizler de devraldığımız bu bayrağı, 
aynı ivme ve aynı düşünceyle daha yukarılara 
taşımak için çalışacağız” ifadelerini kullandı.

► “HAYIRLI İŞLERE İMZA ATACAĞIZ”
Konuşmasında hedeflerini anlatan Selçuk, 
“Bayrağı daha da yükseklere çıkararak 
vatanımıza ve memleketimize hayırlı evlatlar 
olabilmek, hayırlı bir oluşum ortaya koyabil-
mek en büyük hayalimiz ve temennimizdir” 
diye konuştu. Necip Fazıl Kısakürek’in dize-
lerine yer veren Selçuk, yeni bir yolculuğa 
çıktıklarını belirterek, bu yolculukta hayırlı 

işlere imza atmayı hedeflediklerini 
söyledi. Konuşmasının deva-

mında vefa vurgusu yapan 
Selçuk, MÜSİAD Alanya 
Şube Kurucu Başkanı 
Mustafa Ulusoy’a, 
mevcut MÜSİAD 
Alanya Şube Başkanı 
Celil Kara’ya, Kurucu 
Genç MÜSİAD Alanya 
Başkanı Alihan Elçi’ye 

ve görevi devraldığı 
önceki dönem Genç MÜ-

SİAD Alanya Şube Başkanı 
Tunahan Karapulat’a teşekkür 

etti. Birlik ve beraberlik mesajı veren 
Selçuk, “Bundan sonraki süreçte anlayışı-
mız bir ve beraber olarak aile ortamımızın 
bütünlüğünü korumak olacaktır” dedi. Selçuk 
ayrıca ailesine ve eşine desteklerinden dolayı 
teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.
►“TÜM İSİMLER HİZMET AŞKIYLA ÇALIŞTI”
Genel kurulda konuşan MÜSİAD Alanya Şube 

Başkanı Celil Kara ise katılımcılara teşekkür 
ederek, Genç MÜSİAD Alanya’nın bugüne ka-

dar sergilediği çalışmaları takdirle izle-
diklerini söyledi. Kurucu başkanlar-

dan bugüne kadar görev yapan tüm 
isimlerin hizmet aşkı ve Alanya 
sevdasıyla çalıştığını vurgulayan 
Kara, görevi devreden Tunahan 
Karapulat ve yönetimine özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. Kara, “Sunulan faaliyet ve 
vizyon çalışmaları, ana kademe 

ile Genç MÜSİAD’ın ne kadar 
güçlü bir birliktelik içinde olduğu-

nu net şekilde ortaya koymuştur. Bu 
tablo takdire şayandır” dedi.

► “BAYRAĞI DAHA YUKARILARA 
TAŞIYACAK”
Yeni dönemde görevi devralan Mehmet Miraç 
Selçuk’u uzun yıllardır tanıdığını belirten 
Kara, Selçuk’un çalışkanlığına ve girişimci 
kimliğine dikkat çekerek, “Tunahan başka-
nımızdan devraldığı bayrağı, Mehmet Miraç 
Selçuk kardeşimizin daha da yukarılara taşı-

yacağına canı gönülden inanıyorum” ifade-
lerini kullandı. Kara, Selçuk’a yeni görevinde 
başarılar dileyerek, “Görevin hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyor, Allah’tan muvaffakiyetler 
niyaz ediyorum” dedi.
Genç MÜSİAD Alanya Şubesi 2. Olağan Genel 
Kurulu, iyi dilek ve temennilerin ardından 
sona erdi. – Erkan Uysal

Tabiatımız gereği ölüm korkusu olarak biliriz. Çoğu 
zaman hiç farkında olmadan hayattan ne kadar çok 
korktuğumuzu fark edemiyoruz bile... Fark ettiğimiz 
için yaşamı kaçırıyoruz.
Çağımızın gerçeği yaşamının en kıymetli dinamikleri 
olan sevgiyi, güveni, neşeyi, huzuru, umudu, paylaşımı 
unutturdu, Yerine korkulu, kaygılı, hayatta kalma ça-
bası içine savrulduk görünüyoruz…
Bugün insan, ölümünün bile yaşlanarak huzur içinde 
olamayacağının farkında. Yaşamanın bedeni, zihni, 
ruhumuzu zorlayıcı, sinir sistemlerimizi alt üst eden, 
kalbi yorgun, bedeni acılı bir halde, endişe, üzüntü 
içinde hep yarın ne yaparım demekten bugünün ne-
şesini hüzne dönüştürmek bizi insan olma bilinci içinde 
yaşatmıyor. Bu ne çok kadar insan psikolojisi için boz-
gun ve yıkıcı fark edebiliyor muyuz?
Davranış bilimleri bize şunu söylüyor:
Korku yalnızca zihinsel bir kurgu değildir.
Korku, bedende 5 duyu organı deneyimleri ile  başlar. 
Görsel, dokunsal, duyumsal, hissi, kokusal temaslar baş-
ladığında bir şey oluyor duygusu ile kaslarda sıkılaşma, 
nefeste daralma, omuzlarda yük, çenede kilitlenme…
Beden, tehlikeyi düşünceden önce algılıyor ve modern 
insanın bedeni sürekli alarm hâlinde.
Zihindeki korkunun 3 halini ele alalım.. 
Biri: “Yaparsan kaybedersin.”
İki: “Böyle yaparsan kabul görülür.”
Üç: ‘’Hiçbir şeye dahil olmazsam güvende olurum.” 
Davranış bilimlerinde bunun bir adı var:
Koşullu hayatta kalma.
İnsan zamanla hayatta kalma korkusundan şunları öğrenir:
– Fazla konuşma, gerçekler üzerinde durma, hissetme, 
isteme, soru sorma, görünür olma, sadece söylenenler 
ve sana sunulan olanakları kabullen, şükürde bulun… 
Çünkü beden, geçmişte bir yerde hareketleri ve dav-
ranışları için bir tepkiye cezaya maruz kalmıştır…

Sesini duyurmak istediğinde yalnız kalmıştır. 
İhtiyaçlarını söylediğinde görülmemiştir…
Ağladığında bir şekilde susturulmuştur, artık korku bi-
linçli değil refl eks haline gelmiştir.
Korku zamanla hayatta kalma öğretilerimizle,  varlı-
ğınla yaşamak arasında karıştırabiliyoruz.
– İlişkilerde temkin, strateji, kapalı yalnızlık seçimleri, 
kararlarda erteleme, duygularda kısıtlama, hayalle-
rine başlayamama ve küçülme, ortamda samimiyetle 
içinden geleni konuşamama, bunların hiçbiri tembellik 
değildir. Bunlar korku temelli bedenin güvenli bağ ku-
ramama stratejileridir.
Daha dikkat çekici olan şudur: Korku her zaman kaçış 
üretmez. Bazen aşırı kontrol de üretir.
Bazen sertlik, mesafe, bazen “hiçbir şeye ihtiyacım 
yok” cümlesi bile… 
Bu noktada insan, korktuğunu inkâr eder, hatta fark etmez.
Çünkü korkmak varlığın kırılması, bozulması demek.
Kırılganlık ise bu dünyada hâlâ yeterince güvenli his-
sedememekle ilgili.
Korkutucu olan esas korku karakter gibi çalışmaya 
başladığında insan otantik formda olmaması…
Artık kişi korktuğunu söylemez. Ben böyleyim “bu 
benim karakterim” der. Bunlar benim seçimlerim zan-
nederek, esas altında yatan korkunun ürettiği refl eksli 
davranışlar olduğunu dikkatini veremez.
Ama beden başka bir şey anlatır. Sürekli tetikte, yorgun, 
huzursuz, yetmeyen bir his içinde sürekli bir çaba hâlinde.
İnsanın, her an insan bilincinde savunmaya maruz 
bırakılmadan var olabilmesi. Ben böyle hissettim di-
yebilecek özgürlük içinde konumlandığı yerde kabul 
görebilmesi… ama öyle olmuyor işte…
 Halbuki hatırlayalım yazımızın başında yaşamın dina-
miklerinden bahsettik.
Neydi bunlar? Sevgi, samimiyet, şefk at, vicdan, güven, 
neşe, huzur, umut, iletişim, paylaşmak, dokunmak, 
sağlıklı beslenme, küçük şeylerin de farkında olmak vs…

Korku, düşman değildir.
Ama korku yaşama bütünü ile rehber olduğunda 
hayat kararabilir ve daha dar bir bakış açısı içinde 
kimlikler kaybolabilir…
En temel korkumuz: Yaşarken yer edinememe, konum-
lanama,  açıkta ve aç kalma korkusu. Korkumdan böyle 
davrandım…Bunu kendimize bile itiraf edemeyiz… 
Korkmanın bir hata olmadığını düzenli olarak kendi-
mize hatırlatmak…
Korkmak bir hata değil, insani bir his. Gelici ve geçici 
bir duygu. Onu beslemediğimiz zaman geçecektir…

 EN BÜYÜK
KORKUMUZ

NEDİR?

Hatice İŞBİLİR
KİŞİSEL GELİŞİM UZMANI

Kaymakam Öztürk’ün başkanlık etti  ği toplantı da 2025 yılı değerlendirildi. 

Talip Geylan

ALKÜ öğrencileri huzurevinde etkinlik düzenledi. 

Yaşlılar gençlerle birlikte zamanını değerlendirdi. 

Genel kurul ALTSO Konferans Salonu’nda düzenlendi.

Şelçuk önceki başkan Karapulat’a hediye takdim etti  . 

şehir ekonomisine katkı sağlayan çalışmalar 

“GENÇ MÜSİAD MİLLETE HİZ-

toplum kuruluşu değil, millete hizmet 
anlayışının ta kendisidir” dedi. Geçmiş 
dönem yönetimlerinin çok önemli çalış-

işlere imza atmayı hedeflediklerini 
söyledi. Konuşmasının deva-

mında vefa vurgusu yapan 
Selçuk, MÜSİAD Alanya 
Şube Kurucu Başkanı 
Mustafa Ulusoy’a, 
mevcut MÜSİAD 
Alanya Şube Başkanı 
Celil Kara’ya, Kurucu 
Genç MÜSİAD Alanya 
Başkanı Alihan Elçi’ye 

ve görevi devraldığı 
önceki dönem Genç MÜ-

SİAD Alanya Şube Başkanı 
Tunahan Karapulat’a teşekkür 

etti. Birlik ve beraberlik mesajı veren 
Selçuk, “Bundan sonraki süreçte anlayışı-

işlere imza atmayı hedeflediklerini 
söyledi. Konuşmasının deva-

mında vefa vurgusu yapan 

önceki dönem Genç MÜ-
SİAD Alanya Şube Başkanı 

Tunahan Karapulat’a teşekkür 
etti. Birlik ve beraberlik mesajı veren 

Selçuk, “Bundan sonraki süreçte anlayışı-

ederek, Genç MÜSİAD Alanya’nın bugüne ka-
dar sergilediği çalışmaları takdirle izle-

diklerini söyledi. Kurucu başkanlar-
dan bugüne kadar görev yapan tüm 

isimlerin hizmet aşkı ve Alanya 
sevdasıyla çalıştığını vurgulayan 
Kara, görevi devreden Tunahan 
Karapulat ve yönetimine özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. Kara, “Sunulan faaliyet ve 
vizyon çalışmaları, ana kademe 

ile Genç MÜSİAD’ın ne kadar 
güçlü bir birliktelik içinde olduğu-

nu net şekilde ortaya koymuştur. Bu 
tablo takdire şayandır” dedi.

► “BAYRAĞI DAHA YUKARILARA 
tablo takdire şayandır” dedi.
“BAYRAĞI DAHA YUKARILARA 
tablo takdire şayandır” dedi.

TAŞIYACAK”

Mehmet
Miraç Selçuk

Celil 
Kara



ALANYA’NIN batı mahallelerinde 
bulunan belediye mülklerinin 
devredileceği yönündeki iddialar, 

bölge esnafını ayağa kaldırdı. Konaklı 
Esnafı Yardımlaşma ve Dayanışma Der-
neği (KEYDER) Başkanı Hilmi Uyar, yazılı 
bir açıklama yaparak Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik yönetimi-
ni hedef aldı.
► “DEĞERLERİMİZ MASA BAŞINDA 
ELDEN ÇIKARILIYOR”
Başkan Uyar, Alanya’nın batı bölgesi-
nin yönetimsel olarak ihmal edildiğini 
söyleyerek, birçok değerli arazinin ve 
dükkanın SSK borçları gerekçe göste-
rilerek elden çıkarıldığını öne sürdü. 
Uyar, bankaların bulunduğu 2 dönüm-
lük merkez alan ve pazar yeri içindeki 
3 dönümlük bir kafe arazisi. Türkler’de 
belediye çarşısında bulunan tüm dük-
kanlar. Avsallar’da Sanayi Sitesi’nde 
yer alan 15 adet belediye dükkanının 
devredildiğini iddia etti.
►“ESKİ BELEDİYE BAŞKANLARININ
EMEĞİ YOK SAYILIYOR”
Açıklamasında geçmiş dönem beledi-
ye başkanlarının hizmetlerine atıfta 
bulunan Uyar, “Konaklı’nın kalbi olan 
bu alanlar, bir gün SSK’ya devredilsin 

diye mi kazanıldı? Rahmet-
li Osman Çavuşoğlu ve 
Sayın Ali Şahin bu değer-
leri halkın geleceği için 
inşa etmişti. Bugün ise bu 
değerler esnafa ve yerel 
dinamiklere sorulmadan 
masa başında devredili-
yor” ifadelerini kullandı.
► “İKİ YILDIR TEK BİR 
ÇİVİ ÇAKILMADI”
Mart ayında mevcut yönetimin 
ikinci yılını dolduracağını hatırla-

tan Uyar, bölgeye herhangi 
bir hizmet getirilmedi di-
yerek, “Ortada ne bir çivi 
vardır, ne de kayda değer 
bir hizmet. Ancak gelinen 
noktada vatandaşın malı 
gitmiş, bölgenin geleceği 

ipotek altına alınmıştır. Biz 
susmayacağız, Konaklı’nın, 

Türkler’in ve Avsallar’ın 
hakkını yedirmeyeceğiz” dedi. 

– Yasemin Kaya

POLİTİKA
17 OCAK 2026
CUMARTESİ POLİTİKA

Alanya Elektrikçiler ElektronikçilerAlanya Elektrikçiler Elektronikçiler
ve Sıhhi Tesisatçılar Esnaf Odası’nın seçimli ve Sıhhi Tesisatçılar Esnaf Odası’nın seçimli 
olağan genel kurul tarihi belli oldu. 10 Şu-olağan genel kurul tarihi belli oldu. 10 Şu-
bat’ta düzenlenecek genel kurul çoğunluk bat’ta düzenlenecek genel kurul çoğunluk 
sağlanamaması durumunda 16 Şubat’a erte-sağlanamaması durumunda 16 Şubat’a erte-
lenecek. Genel kurulda mevcut başkan İlyas lenecek. Genel kurulda mevcut başkan İlyas 
Bayır ile aday Tunahan Arıkan yarışacaklar. Bayır ile aday Tunahan Arıkan yarışacaklar. 

MHP Alanya İlçe Başkanlığı Yerel Yönetim-MHP Alanya İlçe Başkanlığı Yerel Yönetim-
lerden Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı lerden Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı 
Muhammed Nergiz, Antalya İl Ocak Başkanı Muhammed Nergiz, Antalya İl Ocak Başkanı 
Ömer Faruk Yıldırım’ı ziyaret etti.  Ömer Faruk Yıldırım’ı ziyaret etti.  

Alanya Elektrikçiler Elektronikçiler ve Sıhhi Tesisatçılar 
Esnaf Odası’nın 11’inci seçimli olağan genel kurulu 10 Şubat 
Salı günü saat 10.00’da Alanya 75. Yıl Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde genel 
kurul 16 Şubat Pazartesi günü aynı ve yer saatte düzenle-
necek. Genel kurulda başkanlık için mevcut başkan İlyas 
Bayır ile aday Tunahan Arıkan yarışacaklar. 

GENEL KURUL GÜNDEMİ

1) Açılış.
 2) Başkanlık Divanının teşekkülü.
 3) Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması.
4) Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilme-
si.
5) Yönetim Kurulu Başkanın açılış konuşması.
6) Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve müza-
keresi.
7) Denetim Kurulu Raporunun okunması ve müzakeresi.
 8) 2022-2023-2024-2025 yılları Bilanço, gelir ve gider he-
saplarının okunması ve müzakeresi.
 9) Bilanço- Gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi
 10) Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı ibrası.
  11) Yeni dönem çalışma programı ile bu programlar içinde 
yer alacak olan üyelerin  mesleki eğitim, teorik ve pratik 
kurs programları ile 2026-2027-2028-2029 yılları  tahmini 
bütçesinin görüşülmesi, kabulü veya  reddi.
12) Aylık ücretlerin huzur haklarının, yolluk ve konaklama 
ücretlerinin tespit edilmesi.
13) 5362 sayılı kanundaki sınırlar içinde; muhtaç durumda-
ki Oda üyelerine yardımda   bulunmak, Birliğin muvafakatı 
alınarak, Odaya her türlü hizmet aracı, menkul ve  gayri-
menkul alımı ve satımı, inşa ettirilmesi, kiraya verilmesi, 
kiralanması,  gayrimenkul karşılığı borç alınması veya 
verilmesi, ipotek konulması, kurulmuş  veya kurulacak 
vakıf, kooperatif, dernek ve şirkete üye veya ortak olunma-
sı, kuruluş amacını gerçekleştirmeye yönelik AB projeleri, 
İŞKUR projeleri hazırlanması ve onaylandıktan sonra uygu-
lanması ile birlikte bu maddede belirtilen, tüm işleri  yürüt-
mek üzere Yönetim kuruluna yetki verilmesi
14) Dilek ve Temenniler.
15) Seçimler, yargı gözetiminde 1 Başkan 8 Asil ve 9 yedek 
Yönetim Kurulu üyesi,     3 asil ve 3 yedek Denetim Kurulu 
üyesi seçimi. 
 16) Kapanış
(Erkan Uysal)

Seçim tarihi açıklandı

Mahmutlar Mahalle Temsilciliği’ne yapılan atamaya tepki gösteren CHP’nin Mahmutlar Mahalle Temsilciliği’ne yapılan atamaya tepki gösteren CHP’nin 
simge isimlerinden Levent Top, partisinden istifa ederek AK Parti’ye geçti.simge isimlerinden Levent Top, partisinden istifa ederek AK Parti’ye geçti.

Atama krizinin ardından AK Parti’ye katıldı

Bugün seçim günü

Seçim tarihi açıklandıSeçim tarihi açıklandıSeçim tarihi açıklandı

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir tarafından Mahmutlar CHP Mahalle 
Temsilciliği’ne Cengiz Uğurkutu’nun 
atanmasına tepki gösteren Mahmut-

lar’da CHP’nin simge isimlerinden olan 
eski muhtar ve Alanya Belediyesi CHP’li 
Meclis Üyesi Ahmet Top’un kardeşi 
Levent Top, CHP’den istifa ederek AK 

Partiye geçeceğini açıklamıştı. Atama 
nedeniyle CHP Alanya İlçe Başkanı 
Bülent Kandemir’e tepki gösteren Top, 
“Ben Uğurkutu hariç kim olursa ol-
sun arkasında yardıma hazırdım ama 
dağdan gelen adam bağdakini, bizi 
kovuyorsa benim CHP’den minnetim 
yok. Şimdiye kadar her seçimde bizi 
basamak olarak kullandılar” ifadelerini 
kullanmıştı. Levent Top ardından AK 
Parti Alanya İlçe Teşkilatı’na giderek 
partiye üye oldu. Top’a üyelik rozetini 
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı taktı. 
► “BÜYÜYEN GÜÇLENEN AİLEMİZE 
HOŞ GELDİNİZ”
Top’un AK Parti’ye katılmasının ardın-
dan AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı’ndan 
yapılan açıklamada “Büyüyen güçlenen 
ailemize hoş geldiniz. Partimize yeni 
katılan vatandaşlarımıza hayırlı olsun 
dileklerimizi iletiyoruz. Biz birlikte bü-
yük ve güçlü bir aileyiz” ifadelerine yer 
verildi. – Erkan Uysal 

İlyas Bayır Tunahan Arıkan

KEYDER Başkanı Hilmi Uyar, Alanya Belediyesi’nin batı mahallelerindeki taşınmazları SSK KEYDER Başkanı Hilmi Uyar, Alanya Belediyesi’nin batı mahallelerindeki taşınmazları SSK 
borçlarına karşılık devretme hazırlığında olduğunu iddia ederek sert bir açıklama yaptı. Uyar, borçlarına karşılık devretme hazırlığında olduğunu iddia ederek sert bir açıklama yaptı. Uyar, 
“Konaklı, Türkler ve Avsallar sahipsiz bırakılmıştır. Bu bir hizmet değil, bölgeye ihanettir” dedi.“Konaklı, Türkler ve Avsallar sahipsiz bırakılmıştır. Bu bir hizmet değil, bölgeye ihanettir” dedi.

Top üyeliğinin ardından parti lilerle fotoğraf çekti rdi.

Levent Top’un rozeti ni İlçe Başkanı Tavlı taktı . 

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve 
Servis Aracı İşletmeciler Esnaf Oda-
sı’nın seçimli olağan genel kurulu 17 
Ocak Cumartesi günü 09.00’da 75.Yıl 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilecek. 
Genel kurulda mevcut başkan Paşa 

Özkan ile adaylar Doğan Bacak ve 
Bahaddin Tekin yarışacaklar.  Baş-
kanlık divanının oluşturulması ile 
başlayacak olan genel kurul saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması, yönetim ve denetim kurulu fa-

aliyet raporu, bilanço, gelir ve gider 
hesaplarının müzakere edilmesiyle 
devam edecek. Gündem maddeleri-
nin görüşülüp karara bağlanmasının 
ardından seçimlere geçilecek. 
– Erkan Uysal 

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servis Aracı İşletmeciler Esnaf Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servis Aracı İşletmeciler Esnaf 
Odası’nın bugün gerçekleştirilecek seçiminde mevcut başkan Paşa Odası’nın bugün gerçekleştirilecek seçiminde mevcut başkan Paşa 
Özkan ile adaylar Doğan Bacak ve Bahaddin Tekin yarışacaklar.  Özkan ile adaylar Doğan Bacak ve Bahaddin Tekin yarışacaklar.  

Paşa Özkan Doğan Bacak Bahaddin Tekin

Ziyaret sonunda Nergiz, Yıldırım’a tablo takdim etti  .

Gerçekleşen ziyarette Alanya ve Antalya’ya ilişkin yerel 
yönetim çalışmaları, bölgesel gelişmeler ve önümüzdeki 
döneme dair değerlendirmelerde bulunuldu. Karşılık-
lı fikir alışverişinin bulunulduğu görüşmede Alanya ve 
Antalya’nın ihtiyaçları, vatandaşların beklentileri de ele 
alındı. Ziyaret sonunda Muhammed Nergiz nazik kabul-
lerinden dolayı Ömer Faruk Yıldırım’a teşekkür ederek 
tablo takdim etti. – Görkem Çancı

Nergiz’den İl Ocak Nergiz’den İl Ocak 
Başkanı Yıldırım’a ziyaretBaşkanı Yıldırım’a ziyaret

Muhammed Nergiz,
Antalya İl Ocak 

Başkanı Ömer Faruk 
Yıldırım’ı ziyaret etti  .  

Mart ayında mevcut yönetimin 
ikinci yılını dolduracağını hatırla-

tan Uyar, bölgeye herhangi 
bir hizmet getirilmedi di-
yerek, “Ortada ne bir çivi 
vardır, ne de kayda değer 
bir hizmet. Ancak gelinen 
noktada vatandaşın malı 
gitmiş, bölgenin geleceği 

ipotek altına alınmıştır. Biz 
susmayacağız, Konaklı’nın, 

Türkler’in ve Avsallar’ın 
hakkını yedirmeyeceğiz” dedi. 

– Yasemin Kaya
Hilmi Uyar

ESNAFLARDAN ALANYA ESNAFLARDAN ALANYA 
BELEDİYESİ’NE ‘SATIŞ’ TEPKİSİBELEDİYESİ’NE ‘SATIŞ’ TEPKİSİ
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TÜM Türkiye’de olduğu gibi 
Alanya’da da 2025-2026 
Eğitim Öğretim Yılı birinci 

döneminin sona ermesiyle bir-
likte 64 bin 127 öğrenci karne 
alarak yarıyıl tatiline girdi. 
Alanya’da da 2025-2026 Eği-
tim Öğretim Yılı birinci döne-
minin sona ermesi nedeniyle 
Hüseyin Girenes Fen Lisesi’n-
de tören düzenlendi. Törene 
Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk, Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak, 
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz, öğretmenleri öğrenciler 
ve veliler katıldı. Sargı duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törende önce konuşan İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
hikmet, adap, estetik değerler 
ile güçlü irade anlayışı üzeri-
ne inşa edildiğini söyledi. Yıl-
maz, “Bir milletin geleceğini 
şekillendiren bu uzun soluklu 
eğitim yolculuğuna tüm pay-

daşlarımızla birlikte büyük bir 
özveriyle ve kararlılıkla sür-

dürmekteyiz.  İlçemiz Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında 

yürütülen akademik, sosyal, kültürel 
çalışmalarla ulusal ve uluslararası pro-

jelerden elde edilen başarılarla eğitimin 

her alanında çok önemli bir ivme yakala-
mıştır” dedi. 
► “YABANCI DİL KONUSUNDA KEN-
DİMİZİ ÇOK İYİ GELİŞTİRMELİYİZ”
Kaymakam Öztürk de, “Eğitimin bir tarafı 
sınavlar. Hayatımızın her aşamasında var. 
İlkokuldan itibaren başlıyoruz. Üniversite 
sınavından sonra kamu görevi yapmak 
isterseniz karşınıza KPSS çıkıyor. Kamu 
görevlisi oluyorsunuz, yine bitmiyor. 
Hayatınız hep sınavlarla geçiyor ama bu 
sınavlara hazırlanırken, bunlara yöne-
lik başarı elde ederken, bazı donanımlı 
bünyemize katmamız lazım. Yabancı dil 
konusunda kendimizi çok iyi geliştirmeli-
yiz” ifadelerini kullandı.  – Erkan Uysal İsmini aldığı rektörle 

bir araya geldi

Alanya’da 246 okulda eğitim gören 64 bin 127 öğrenci, 2025-2026 Eği-Alanya’da 246 okulda eğitim gören 64 bin 127 öğrenci, 2025-2026 Eği-
tim Öğretim Yılı birinci dönem karnelerini alarak yarıyıl tatiline girdi.tim Öğretim Yılı birinci dönem karnelerini alarak yarıyıl tatiline girdi.

Genç MÜSİAD Alanya Şubesi, 2. Olağan Genel Kurul öncesinde vefa ve birlik programı gerçekleştirdi. Genç MÜSİAD Alanya Şubesi, 2. Olağan Genel Kurul öncesinde vefa ve birlik programı gerçekleştirdi. 

Antalya’da Mermerli Plajı’nda kumsalda hareket-Antalya’da Mermerli Plajı’nda kumsalda hareket-
siz halde bulunan yetişkin Akdeniz foku, Deniz Li-siz halde bulunan yetişkin Akdeniz foku, Deniz Li-
manı Şube Müdürlüğü ekiplerinin koruyucu müda-manı Şube Müdürlüğü ekiplerinin koruyucu müda-
halesiyle güvenli şekilde yeniden denize bırakıldı. halesiyle güvenli şekilde yeniden denize bırakıldı. 

Türkiye’de Türkiye’de 
ikinci rahim 
nakliyle 
dünyaya 
gelen Özle-
nen bebek, 
Rektör Prof. 
Dr. Özlenen 
Özkan ile bir 
araya geldi.

Dünyanın ilk kadavradan rahim naklinin yapıldığı 
Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Hastanesi’nde ikinci rahim 
nakli 27 Temmuz 2021’de yapıldı. AÜ Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan ve Tıp Fakültesi Plastik, Rekons-
trüktif ve Estetik Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan başkanlığındaki 40 kişilik 
ekip, Havva Erdem’e 8,5 saat süren operasyonla ka-
davradan rahim nakletmişti. Türkiye’de kadavradan 
ikinci rahim nakli yapılan Havva Erdem, 14 ay sonra 
doğum yaparak, bebeği Özlenen Erdem’i kucağına 
aldı. Doğumun üzerinden geçen 3 yıldan fazla sü-
renin ardından Havva Erdem, eşi Şükrü Erdem ve 
kızları Özlenen bebek, Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan 
ile görüştü.
►“BİZLERİN DE BİRER EVLADI GİBİLER ARTIK”
AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Havva Erdem, 
Şükrü Erdem ve kızları Özlenen ile bir araya geldiğim 
için mutluyum. Özlenen bebeğin büyüdüğünü görmek 
onun sıcaklığını ve sevgisini hissetmek bizleri de 
mutlu ediyor. Ömer Özkan bebek ve Özlenen Bebek 
bizlerin de birer evladı gibiler artık. Onları görmeyin-
ce özlüyoruz. Sık sık görüşerek özlemimizi gideri-
yoruz. Ziyaretleri için ailesine teşekkür ediyorum.” 
dedi. Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, Özlenen bebe-
ğin gelişimiyle ilgili ailesinden bilgi aldı.
► “ÇOK GÜZEL BİR DUYGU BÜYÜDÜKÇE
İYİ ANLIYORUM”
Özlenen bebeğin geçtiğimiz ekim ayında 3 yaşını geç-
tiğini söyleyen Havva Erdem ise “3 yaşını geçti. Çok 
güzel bir duygu büyüdükçe bunu çok daha iyi anlıyo-
rum. Bebekken falan da çok mutluydum. Büyüdükçe 
artık istekleri de başladı. Zaten çok dilli maşallah hiç 
susmuyor, anne şunu yapalım, anne bunu yapalım 
diye konuşuyor.” dedi.
►“PARKIN ÖNÜNDEN GEÇERKEN İÇLENİRDİM”
Havva Erdem, “Özlenen bebek olmadan önce benim 
en çok isteklerimden biri parkın önünden falan 
geçerken oynayan çocukları ve annelerini görünce 
içlenirdim. Benim de çocuğum olacak mı, elinden 
tutup gelecek miyim diye. Şimdi kendisi sürekli anne 
hadi parka gidelim, oyun oynayalım diyor. Bu hayalle-
rim artık gerçekleşti. Buna çok seviniyorum. Rabbim 
isteyen herkese nasip etsin.” şeklinde konuştu.
► “RAHİM NAKLİ OLMAK İSTEYENLER
MEVZUATI DÖRT GÖZLE BEKLİYOR”
Havva Erdem, “Rahim naklini özellikle bekleyenler 
var. Onlar benden, doktorlarımızdan, hocalarımız-
dan bir an önce bu güzel haberin gelmesini istiyor-
lar. Mevzuatı dört gözle bekliyorlar. Umarım bir an 
önce bu güzel haberi de duyarlar. Doktorlarımızdan, 
bizlerden. Onlar da bu duyguları yaşarlar. İnşallah.” 
ifadelerini kullandı. Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Özlenen bebek ve ailesi ile hatıra fotoğrafı çektirdik-
ten sonra misafirlerini uğurladı. - İHA 

64 BİN ÖĞRENCİ KARNE HEYECANI YAŞADI64 BİN ÖĞRENCİ KARNE HEYECANI YAŞADI
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre, 16 Ocak 2026 günü saat 11.30 sıralarında 
Mermerli Plajı kıyısında bir Akdeniz fokunun kum-
salda yattığı ihbarı üzerine Deniz Limanı Şube Mü-
dürlüğü ekipleri ivedilikle bölgeye sevk edildi. Ekip-
ler, olay yerinde 1,5-2 metre boylarında yetişkin bir 
Akdeniz fokunun kumsalda bulunduğunu tespit etti.
►YUNANİSTAN’DAN GELDİĞİ DEĞERLENDİRİLİYOR
Durumun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile paylaşıl-
dığı belirtilen açıklamada, yapılan telefon görüşme-
sinde söz konusu fokun Yunanistan’da bakım altında 
bulunduğu havuzdan kaçmış olabileceği ve Antalya 
sahillerine dinlenme amacıyla çıkmış olmasının de-
ğerlendirildiği bilgisine yer verildi.
► KORUYUCU MÜDAHALEYLE DENİZE DÖNDÜ
Deniz Polisi ekipleri, çevrede gerekli güvenlik tedbir-
lerini alarak fokun strese girmesini önledi. Yapılan 
koruyucu müdahalenin ardından Akdeniz foku 
güvenli şekilde denize yönlendirilerek doğal yaşam 
alanına döndürüldü. – İHA 

Akdeniz foku sahilde hareketsiz halde bulundu.

Görev süresi sona eren Genç MÜSİAD 
Alanya Başkanı Tunahan Karapulat’ın ev 
sahipliğinde düzenlenen yemek progra-
mında, teşkilatlanmadan sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Onur Çapkan ve bera-
berindeki heyet, çevre şube başkanları, 
geçmiş dönem üyeleri ve çok sayıda Genç 
MÜSİAD üyesi bir araya geldi.
► “ÖNEMLİ PROJELERE İMZA ATTIK”
Programda konuşan Başkan Tunahan 
Karapulat, görev süresi boyunca hayata 
geçirilen çalışmalar hakkında değerlen-
dirmelerde bulunarak, Genç MÜSİAD 
Alanya’nın birlik, beraberlik ve “Yüksek 
Ahlâk” anlayışıyla şehrin farklı alanların-
da önemli projelere imza attığını ifade etti. 
Karapulat, bu buluşmanın bir veda değil; 
vefa kültürünün ve kurumsal sürekliliğin 
bir yansıması olduğunu vurguladı.
► MÜSİAD’A KATKI SUNANLAR
UNUTULMADI
Görev süresi boyunca üniversitelerde 
gerçekleştirilen faaliyetler, farklı sivil top-
lum kuruluşlarıyla yapılan ortak çalışma-

lar, tecrübe paylaşım programları ve sos-
yal sorumluluk projeleriyle Genç MÜSİAD 
Alanya’nın şehirde güçlü bir marka hâline 
geldiği belirtildi. Program kapsamında 
görev süresi sona eren 2. Dönem Yönetim 
Kurulu üyelerine, Genç MÜSİAD ailesine 
yeni katılan üyelere, vefa ödülleri kap-
samında derneğe destek sunan önemli 

isimlere ve yaş haddinin dolması sebebiy-
le Genç MÜSİAD üyeliği sona eren üyelere 
plaket takdim edildi. Yeni dönemde görevi 
devralacak olan başkan ve yönetim kuru-
lu için başarı temennilerinin paylaşıldığı 
program, birlik ve beraberlik vurgusu ile 
toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 
– Tülay Şengün

bir araya geldi ikinci rahim ikinci rahim 
nakliyle nakliyle 
dünyaya dünyaya 
gelen Özle-gelen Özle-
dünyaya 
gelen Özle-
dünyaya 
gelen Özle-
nen bebek, nen bebek, 
Rektör Prof. Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Dr. Özlenen 
Özkan ile bir Özkan ile bir 
araya geldi.araya geldi.araya geldi.araya geldi.araya geldi.araya geldi.

Ziyaret sonunda anı fotoğrafı  çekti rildi. 

MÜSİAD’a katkı sunanlara plaket verildi. 
Derneğin kurucu başkanı Mustafa Durusoy’a 

plaket takdim edildi.

Öğrencilere karneleri takdim edildi. 

MÜSİAD üyeleri bir araya geldi. 

Tören Hüseyin Girenes Fen Lisesi’nde düzenlendi.

Törende müzik dinleti si sunuldu.

 Türkiye’de olduğu gibi 

Eğitim Öğretim Yılı birinci 
döneminin sona ermesiyle bir-

Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk, Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak, 
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz, öğretmenleri öğrenciler 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törende önce konuşan İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
hikmet, adap, estetik değerler 
ile güçlü irade anlayışı üzeri-
ne inşa edildiğini söyledi. Yıl-
maz, “Bir milletin geleceğini 
şekillendiren bu uzun soluklu 
eğitim yolculuğuna tüm pay-

daşlarımızla birlikte büyük bir 
özveriyle ve kararlılıkla sür-

dürmekteyiz.  İlçemiz Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında 

yürütülen akademik, sosyal, kültürel 
çalışmalarla ulusal ve uluslararası pro-

Kaymakam Öztürk 
öğrencilere 
tavsiyelerde 

bulundu.

Genç MÜSİAD’da devir teslim buluşması

Hareketsiz bulunan Hareketsiz bulunan 
Akdeniz Foku denize salındıAkdeniz Foku denize salındı
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Trendyol Süper Lig›in 18. 
Haftasında 18 Ocak Pazar 
günü saat 20.00’de Oba 
Stadyumu’nda oynana-

cak olan Corendon Alan-
yaspor- Fenerbahçe 

maçını hakem Mehmet 
Türkmen yönetecek.

Trendyol Süper Lig›in 18. haftasında oyna-
nacak maçlarda görev alacak hakemler 
açıklandı. Trendyol Süper Lig›de 18. hafta 
heyecanı 17 Ocak Cumartesi, 18 Ocak 
Pazar ve 19 Ocak Pazartesi oynanacak 
maçlarla yaşanacak. Bu müsabakalarda 
düdük çalacak hakemler de Türkiye Fut-
bol Federasyonu›nun internet sitesinden 
duyuruldu. Buna göre, 18 Ocak Pazar günü 
saat 20.00’de Oba Stadyumu’nda oynana-
cak olan Corendon Alanyaspor- Fener-
bahçe maçını hakem Mehmet Türkmen 
yönetecek. – İHA  

Fenerbahçe 
maçının 
hakemi 

açıklandı

Şampiyon Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Alanya’da düzenlenen kurumlar arası futbol turnuvasını finalde ALKÜ’yü Alanya’da düzenlenen kurumlar arası futbol turnuvasını finalde ALKÜ’yü 
penaltılarda 7-6 yenen Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün takımı kazandı.penaltılarda 7-6 yenen Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün takımı kazandı.

PUAN DURUMU

ALANYASPOR’UN ALANYASPOR’UN 
FENERBAHÇE FENERBAHÇE 

RANDEVUSU YARIN
Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig Mehmet Ali Yılmaz Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig Mehmet Ali Yılmaz 
Sezonu 18. Haftasında yarın Fenerbahçe ile karşılaşacak. Sezonu 18. Haftasında yarın Fenerbahçe ile karşılaşacak. Sezonu 18. Haftasında yarın Fenerbahçe ile karşılaşacak. Sezonu 18. Haftasında yarın Fenerbahçe ile karşılaşacak. 

CORENDON Alan-
yaspor, Trendyol 
Süper Lig Mehmet 

Ali Yılmaz Sezonu 18. 
Haftasında yarın saat 
20.00’de Oba Stadyu-
mu’nda Fenerbahçe ile 
karşılaşacak. Karşılaşma 
öncesi Alanyaspor’un 
Teknik Direktör Joao Pe-
reira yönetiminde yapılan 
antrenmanı ısınma ça-
lışmasıyla başladı. Ziraat 
Türkiye Kupası 2’nci haf-
tasında Fatih Karagüm-
rük ile oynanan maçta ilk 
11’de forma giyen futbol-
cular antrenmanı yenile-
me çalışmasıyla tamam-
ladı. Diğer futbolcular ise 
pas çalışmasının ardın-
dan dar alanda oyunla 
antrenmanı tamamladı. 
– Erkan Uysal 

Alara Özel Güvenlik Hizmetleri 
Kurumlar Arası Futbol Turnuva-
sı nefes kesen final müsabaka-
sıyla sona erdi. 13 takımın katıl-
dığı turnuvada Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ile 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
takımı arasında oynanan müca-

delenin normal süresi 2-2 sona 
erdi. Penaltı atışlarında 7-6’lık 
üstünlük sağlayan emniyet 
müdürlüğü takımı şampiyonluk 
kupasının Müsabakanın ardın-
dan düzenlenen törenle derece-
ye giren takımlara madalya ve 
kupaları verildi. – Yasemin Kaya




